
Jurusan :

Prog. Studi/Prg. :

Tahun angkatan :

Semester/Tahun :

MAT-3111 MAT-3112 MAT-3113 MAT-3116 MAT-3120 MAT-3144 MAT-3145 MAT-3148 MAT-3151
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1 ANTHONINA MARIA MONINGKA 13531261 B C C B B B B

2 ARFAN YUSMAR TINDAGE 13531190 B C C B B

3 BRIGIT BRENDA WAHONGAN 13531181

4 CELSIUS FALENTIN BAWIMBANG 13531182 E

5 CHRISYE ROMPIS 13531290 E

6 DWI EDINA GRASHELA GOPAI 13531239 E

7 EDISON TIMBULUS 13531247 B D A B B

8 EDWARD EKA PUTRA KASI 13531209 B A C C B A B A

9 EVA PATRICIA KALALO 13531256 E

10 FELIKIA TIKALANI MOHEDE 13531116 C B B

11 FERO JIMRIF RIFALDY GONI 13531076 E

12 FICKY CHRISSANDI LETUNGGAMU 13531022 B A B B B B B B
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13 FRANNY RUNTURAMBI 13531057 B D C C B

14 HERMI YULTRI MAMUSUNG 13531196

15 HIZKIA CHRISTOFEL WUNGKAR 13531148 B C D C B

16 INDAH WULANDA MONDING 13531159 B B B B B B B B

17 INGGRITHA  APRILLIA BALA 13531104 B B B A B A B

18 JENNIFER RYANA PIAY 13531084 B A A A B A B B

19 KENNY WARANEY ARUPERES 13531184

20 KRISNAWATI BANO 13531083 B B B A B A B B

21 LENIKE ADISULUNG 13531143 B C C C B B B

22 LESAWENGEN ANGELIA 13531186 B B B B B A A

23 LIDIA ANDRETA TAMPIL 13531001 B C C C B B C B B

24 LYSA KAAWOAN 13531252 B B B A B A B B

25 MEYLANI MEYKE RUATA 13531288

26 NI LUH YULI YUNITA 13531203

27 NIKITA M.TAMBOTO 13531065 B B B B B B B

28 NIKSON ZETH LAPOMI 13531152 B C C C B

29 NILDA BAWAWA 13531232

30 NOVITA RAYNE BUIDA 13531013 B A B A B B A B

31 PRISCILIA  ROOSYE TAMPI 13531088 B C C C B

32 PRISILIA MAMAREHE 13531249

33 REYXARD MINTIA 13531329 B B C C B B B

34 ROSINA ELATH 13531206 B C C C B

35 SHEILA SUOTH 13531211

36 STEVINA EPHIVANIA KOMALING 13531126 A A A A B A A B A

37 SUBHAN UMAR 13531004 B A A A A A B A

38 VETTY N. MOTOH 13531142 A A B B B A B B

39 VIVIAN INGGRIT MARE 13531047

40 CAVIN MAMESAH 13 422 231 B C C A B B B B

41 CHRISTIAN MANAROINSONG 13531187 E E

42

43

44

45

46

47

48

49 MHS NIM



50 MHS NIM

KETUA JURUSAN

( Dibuat Oleh Panitia Ujian Akhir Semester Genap 2015/2016 Jurusan Matematika FMIPA Unima ) DR. JOHN R. WENAS, MS

NIP. 19610106 198403 1 002

KET

TIDAK KELUAR NILAI

TIDAK KONTRAK KRS

TIDAK KONTRAK KRS

TONDANO,    DESEMBER 2015



MAT-4143
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2.50 19 SKS MKU-1101 PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 2 01 MKU-1101

2.08 16 SKS MKU-1102 PENDIDIKAN AGAMA KRISTEN 2 01 MKU-1102

0.00 13 SKS MKU-1103 PENDIDIKAN AGAMA KATOLIK 2 01 MKU-1105

0.00 13 SKS MKU-1104 PENDIDIKAN AGAMA HINDU 2 01 FIS-1101

0.00 13 SKS MKU-1105 PENDIDIKAN AGAMA BUDHA 2 01 KIM-1101

0.00 13 SKS MKU-1106 PENDIDIKAN PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN 3 01 BIO-1101

2.75 19 SKS MKU-1109 MATEMATIKA 2 01 MAT-1102

2.95 19 SKS FIS-1101 FISIKA DASAR 3 01 MAT-1105

0.00 13 SKS KIM-1101 KIMIA DASAR 3 01 MKU-1203

2.00 16 SKS BIO-1101 BIOLOGI UMUM 2 01 MKU-1204

0.00 13 SKS MAT-1102 KALKULUS 1 3 01 MKU-1206

3.14 22 SKS MAT-1105 TEKNOLOGI INFORMASI 3 01 MAT-1201
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2.15 16 SKS MKU-1207 BAHASA INDONESIA 2 02 MAT-1203

0.00 13 SKS MKU-1208 BAHASA INGGRIS 2 02 MAT-1206

2.00 16 SKS MKU-1210 PENDIDIKAN KEPENDUDUKAN DAN LINGKUNGAN HIDUP 2 02 MAT-1207

3.00 22 SKS MAT-1201 PENGANTAR DASAR MATEMATIKA 3 02 MAT-1225

3.26 22 SKS MAT-1203 KALKULUS 2 3 02 MAT-1233

3.52 24 SKS 2 MAT-1206 PEMROGRAMAN KOMPUTER 3 02 MAT-2108

0.00 13 SKS MAT-1207 ALJABAR LINIER ELEMENTER 3 02 MAT-2110

3.24 22 SKS MAT-1225 PERK. PESERTA DIDIK & PSIKOLOGI PEND. 2 02 MAT-2117

2.40 16 SKS MAT-1233 FILSAFAT & SEJARAH KEILMUAN MIPA 2 02 MAT-2118

3.21 22 SKS MAT-2108 METODE STATISTIKA 3 03 MAT-2122

2.52 19 SKS MAT-2110 TEORI BILANGAN 3 03 MAT-2124

3.20 22 SKS MAT-2117 GEOMETRI EUCLID 3 03 MAT-2126

0.00 13 SKS MAT-2118 GEOMETRI ANALITIK 3 03 MAT-2134

0.00 13 SKS MAT-2122 KAJIAN MATEMATIKA SMP 3 03 MAT-2204

3.00 22 SKS MAT-2124 DASAR-DASAR MANAJEMEN PENDIDIKAN 2 03 MAT-2209

2.38 16 SKS MAT-2126 TEKNOLOGI & MEDIA PEND. MATEMATIKA 2 03 MAT-2215

0.00 13 SKS MAT-2134 ETIKA & PROFESI KEGURUAN 2 03 MAT-2221

3.38 22 SKS 3 MAT-2204 KALKULUS LANJUT 3 04 MAT-2223

2.40 16 SKS MAT-2209 PENGANTAR TEORI PELUANG 2 04 MAT-2227

0.00 13 SKS MAT-2215 PROGRAM LINIER 3 04 MAT-2228

2.43 16 SKS MAT-2221 METODE NUMERIK 3 04 MAT-2230

2.40 16 SKS MAT-2223 KAJIAN MATEMATIKA SMA 3 04 MAT-3111

0.00 13 SKS MAT-2227 PEMBEL. MAT. BERBANTUAN KOMPUTER 3 04 MAT-3112

3.78 24 SKS 1 MAT-2228 ASESMEN PEMBELAJARAN MATEMATIKA 3 04 MAT-3113

A 3.78 24 SKS 1 MAT-2230 STRATEGI PEMBELAJARAN MATEMATIKA 3 04 MAT-3116

3.38 22 SKS 3 MAT-3111 ANALISIS REAL 1 3 05 MAT-3120

0.00 13 SKS MAT-3112 STATISTIKA MATEMATIKA 1 3 05 MAT-3144

2.65 19 SKS MAT-3113 STRUKTUR ALJABAR 3 05 MAT-3145

0.00 13 SKS MAT-3116 METODE DISKRIT 3 05 MAT-3148

0.00 13 SKS MAT-3120 PERSAMAAN DIFERENSIAL BIASA 3 05 MAT-3151

0.00 13 SKS MAT-3144 TEORI GRAF 2 05 MAT-3153

0.00 13 SKS MAT-3145 MATEMATIKA EKONOMI 2 05 MAT-3214

0.00 13 SKS MAT-3148 RISET OPERASI 2 05 MAT-3219

0.00 13 SKS MAT-3151 TEORI TES 2 05 MAT-3229

0.00 13 SKS MAT-3153 TEKNOLOGI PEMBELAJARAN MATEMATIKA                                                                                       2 05 MAT-3231

#REF! #REF! MAT-3214 FUNGSI VARIABEL KOMPLEKS 3 06 MAT-3238

0.00 13 SKS MAT-3219 GEOMETRI TRANSFORMASI 3 06 MAT-3239



0.00 13 SKS MAT-3229 PENELITIAN PENDIDIKAN MATEMATIKA 3 06 MAT-3241

MAT-3231 PERENC. & PENGEMB. PROG. PEMBEL. MAT. 3 06 MAT-3250

MAT-3238 MASALAH NILAI AWAL 2 06 MAT-3252

MAT-3239 PERSAMAAN DIFERENSIAL PARSIAL 2 06 MAT-4132

MAT-3241 SISTIM GEOMETRI 2 06 MAT-4135

MAT-3246 ALJABAR LINIER 2 06 MAT-4137

MAT-3250 STATISTIKA MATEMATIKA 2 2 06 MAT-4140

MAT-3252 STRATEGI PEMECAHAN MASALAH PEMBEL. MATEMATIKA 2 06 MAT-4142

NIP. 19610106 198403 1 002 MAT-4132 SEMINAR  PROBLEMATIKA PEMB. MAT. 2 07 MAT-4143

MAT-4135 PRAKTIK PENGALAMAN LAPANGAN (PPL) 4 07 MAT-4147

MAT-4137 SKRIPSI 6 07 MAT-4149

MAT-4140 MASALAH SYARAT BATAS 2 07 MAT-4236

MAT-4142 ANALISIS REAL 2 2 07

MAT-4143 RANCANGAN PERCOBAAN 2 07

MAT-4147 SEJARAH MATEMATIKA 2 07

MAT-4149 ANALISIS REGRESI 2 07

MAT-4236 KKN 4 08

TONDANO,    DESEMBER 2015



PENDIDIKAN AGAMA 2

PENDIDIKAN PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN3

MATEMATIKA 2

FISIKA DASAR 3

KIMIA DASAR 3

BIOLOGI UMUM 2

KALKULUS 1 3

TEKNOLOGI INFORMASI 3

BAHASA INDONESIA 2

BAHASA INGGRIS 2

PENDIDIKAN KEPENDUDUKAN DAN LINGKUNGAN HIDUP2

PENGANTAR DASAR MATEMATIKA 3



KALKULUS 2 3

PEMROGRAMAN KOMPUTER 3

ALJABAR LINIER ELEMENTER 3

PERK. PESERTA DIDIK & PSIKOLOGI PEND.2

FILSAFAT & SEJARAH KEILMUAN MIPA 2

METODE STATISTIKA 3

TEORI BILANGAN 3

GEOMETRI EUCLID 3

GEOMETRI ANALITIK 3

KAJIAN MATEMATIKA SMP 3

DASAR-DASAR MANAJEMEN PENDIDIKAN 2

TEKNOLOGI & MEDIA PEND. MATEMATIKA 2

ETIKA & PROFESI KEGURUAN 2

KALKULUS LANJUT 3

PENGANTAR TEORI PELUANG 2

PROGRAM LINIER 3

METODE NUMERIK 3

KAJIAN MATEMATIKA SMA 3

PEMBEL. MAT. BERBANTUAN KOMPUTER 3

ASESMEN PEMBELAJARAN MATEMATIKA 3

STRATEGI PEMBELAJARAN MATEMATIKA 3

ANALISIS REAL 1 3

STATISTIKA MATEMATIKA 1 3

STRUKTUR ALJABAR 3

METODE DISKRIT 3

PERSAMAAN DIFERENSIAL BIASA 3

TEORI GRAF 2

MATEMATIKA EKONOMI 2

RISET OPERASI 2

TEORI TES 2

TEKNOLOGI PEMBELAJARAN MATEMATIKA 2

FUNGSI VARIABEL KOMPLEKS 3

GEOMETRI TRANSFORMASI 3

PENELITIAN PENDIDIKAN MATEMATIKA 3

PERENC. & PENGEMB. PROG. PEMBEL. MAT.3

MASALAH NILAI AWAL 2

PERSAMAAN DIFERENSIAL PARSIAL 2



SISTIM GEOMETRI 2

STATISTIKA MATEMATIKA 2 2

STRATEGI PEMECAHAN MASALAH PEMBEL. MAT.2

SEMINAR PROBLEMATIKA PEMB. MATEMATIKA2

PRAKTIK PENGALAMAN LAPANGAN (PPL) 4

SKRIPSI 6

MASALAH SYARAT BATAS 2

ANALISIS REAL 2 2

RANCANGAN PERCOBAAN 2

SEJARAH MATEMATIKA 2

ANALISIS REGRESI 2

KKN 4


